
UCHWAŁA NR 1/8/18 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania stałych komisji, określenia przedmiotu ich działania oraz składu liczbowego 

Na podstawie art. 21 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1 OOO, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 33 ust. 1 statutu Gminy Kowiesy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. 
poz. 4945) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Finansów i Oświaty Rady Gminy Kowiesy w maksymalnym składzie 
do 7 osób. 

2. Przedmiotem działania Komisji Budżetu, Finansów i Oświaty jest rozpatrywanie i opiniowanie spraw 
należących do właściwości rady gminy w szczególności z zakresu: 

1) finansów gminy, z wyłączeniem spraw związanych z kontrolą działalności wójta, gminnych jednostek 
organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; 

2) oświaty, kultury, kultury fizycznej i turystyki; 

3) ochrony zdrowia i opieki społecznej; 

4) współpracy z innymi jednostkami samorządu terytorialnego i z organizacjami pozarządowymi. 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Kowiesy w maksymalnym składzie do 
7 osób. 

2. Przedmiotem działania Komisji Rozwoju Gospodarczego jest rozpatrywanie i opiniowanie spraw 
należących do właściwości Rady Gminy w szczególności z zakresu: 

1) planowania przestrzennego; 

2) gospodarki nieruchomościami; 

3) gospodarki komunalnej; 

4) remontów i inwestycji gminy; 

5) ładu i porządku publicznego, bezpieczeństwa obywateli, ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej; 

6) ochrony środowiska i przyrody oraz zieleni gminnej i zadrzewień; 

7) gospodarki wodnej; 

8) promocji gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

~?J?(,,~ 
Zuzanna Dudziak 

Id: 3937ED0B-l 7C0-4A32-BB79-00CC2E87BF74. Podpisany Strona I 


